
 

 

 

1 

 

 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, dělené 

na části, který obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky.  

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem této VZ jsou průběžné dodávky setů antigenních testů na přítomnost viru SARS-CoV-2  

v biologickém vzorku odebraném stěrem z přední části nosu v části první VZ, setů antigenních testů na 

přítomnost viru SARS-CoV-2 v biologickém vzorku prováděné ze vzorku orální tekutiny v části druhé VZ  

a setů antigenní testů na přítomnost viru SARS-CoV-2 v biologickém vzorku prováděné výtěrem z dutiny 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKY ANTIGENNÍCH TESTŮ PRO PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE PK - 
SAMOTESTOVÁNÍ 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 1 – Testy prováděné výtěrem z přední části nosu 
Část 2 – Testy prováděné ze vzorku orální tekutiny  

Část 3 – Testy prováděné výtěrem z dutiny ústní a současně možnost výtěru 
z přední části nosu 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/52/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1739/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000132 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8449.html 

ODKAZ VVZ:      - 

ODKAZ TED:      - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



 

 

 

2 

 

ústní a současně možnost výtěru z přední části nosu v části třetí  VZ pro centrálního zadavatele  

a organizace PK. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 21. 04. 2021 do 12:00 hodin. Nabídky se 

přijímaly prostřednictvím systému E-ZAK.  

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ  

Výzva k podání nabídky byla dne 09. 04. 2021 zaslána těmto dodavatelům:  

1) Abbott Rapid Diagnostics s.r.o., IČO: 29133068, se sídlem Vlastibořská 2790/4, 19300 Praha 

2) BioVendor - Laboratorní medicína a.s., IČO: 63471507, se sídlem Karásek 1767/1, 62100 Brno 

3) Datura, s.r.o., IČO: 26700620, se sídlem Slezská 949/32, 12000 Praha 2 

4) Everesta, s.r.o., IČO: 25014650, se sídlem Mimoňská 3223, 47001 Česká Lípa 

5) MEDISCO Praha, s.r.o., IČO: 63986621, se sídlem U Zeměpisného ústavu 684/4, 16000 Praha 

6) O.K.SERVIS BioPro, s.r.o., IČO: 62914511, se sídlem Odlehlá 817/37, 19000 Praha 

7) Perfect Distribution a.s., IČO: 47675934, se sídlem U Spalovny 4582/17, 79601 Prostějov 

8) MEDIAL spol. s r.o., IČO: 14892901, se sídlem Na Dolinách 128/36, 14700 Praha 

9) Novatin s.r.o., IČO: 27930815, se sídlem V Sadech 1081/4a, 16000 Praha 

10) APV company czech and slovak s.r.o., IČO: 05926068, se sídlem K Vltavě 653/63, 14300 Praha 

11) MEDICAL MONITOR s.r.o., IČO: 03352552, se sídlem Bělehradská 381/126, 12000 Praha 

12) Reamedix s.r.o., IČO: 06921647, se sídlem Přátelství 301/35, 10400 Praha 10 

13) POLYMED medical CZ, a.s., IČO: 27529053, se sídlem Petra Jilemnického 14, 50301 Hradec 

Králové 

14) MC-DECO s.r.o., IČO: 07946082, se sídlem Smetanova 788, 33401 Přeštice 

15) JK - Trading spol. s r.o., IČO: 46883690, se sídlem Křivatcová 421/5, 155 21 Praha 5 

16) Astur & Qanto s.r.o., IČO: 03392341, se sídlem Bubenská 943/8a, 17000 Praha - Holešovice 

17) TestLine Clinical Diagnostics s.r.o., IČO: 47913240, se sídlem Křižíkova 188/68, 61200 Brno 

18) FLEXOBAL s.r.o., IČO: 28985656, se sídlem Podbabská 1112/13, 16000 Praha 6 

19) Al-Profil s.r.o., IČO: 01881485, se sídlem Jílové u Prahy 650, 25401 Jílové u Prahy 

20) SINOPORT s.r.o., IČO: 09080341, se sídlem Na Folimance 2155/15, 12000 Praha 

21) I.T.A.-Intertact s.r.o., IČO: 65408781, se sídlem Revoluční 24/1546, 11000 Praha 



 

 

 

3 

 

22) CHIRONAX - DIZ s.r.o., IČO: 48114421, se sídlem V korytech 3155/23, 10600 Praha 

23) TRIOS, spol. s r.o., IČO: 44269471, se sídlem Zakouřilova 2275/142, 14900 Praha 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno celkem 24 nabídek. 

Označení 

Nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání 

nabídky 

Datum a čas 

doručení 

vzorku 

Části 

E1 

(elektronická) 

FLEXOBAL s.r.o. 
sídlo: Podbabská 1112/13 

16000 Praha 6 
IČO: 28985656 

12. 04. 2021 

09:02:02 
x 1, 2, 3 

E2 

(elektronická) 

Al-Profil s.r.o.  
sídlo: Jílové u Prahy 650 

25401 Jílové u Prahy 
IČO: 01881485 

18. 04. 2021 

07:28:44 
x 1, 2, 3 

E3 

(elektronická) 

Brugge s.r.o. 
sídlo: Velké Karlovice 307 

75606 Velké Karlovice  
IČO: 05170290 

19. 04. 2021 

09:14:22 

15. 04. 2021 

12:20 
2 

E4 

(elektronická) 

I.T.A.-Intertact s.r.o.  
sídlo: Revoluční 24/1546 

11000 Praha 
IČO: 65408781 

19. 04. 2021 

16:27:39 

20. 04. 2021 

12:37 
1 

E5 

(elektronická) 

GH Recycling s.r.o.  
sídlo: Budilova 15/161  

30100 Plzeň  
IČO: 05079764 

19. 04. 2021 

22:41:23 

21. 04. 2021 

10:25 
2 

E6 

(elektronická) 

EUREX MEDICA, spol. s r.o. 
sídlo: Výstavní 604/111 

70300 Ostrava  
IČO: 47681331 

20. 04. 2021 

10:35:52 

16. 04. 2021 

12:39 
2 

E7 

(elektronická) 

KLATT s.r.o. 
sídlo: K Dílnám 974 

28002 Kolín 
IČO: 62958194 

20. 04. 2021 

13:08:57 

20. 04. 2021 

13:21 
1 

E8 

(elektronická) 

SINOPORT s.r.o. 
sídlo: Na Folimance 2155/15 

12000 Praha 
IČO: 09080341 

20. 04. 2021 

14:46:10 

19. 04. 2021 

09:25 
1, 3 



 

 

 

4 

 

E9 

(elektronická) 

Dol-Kre-4you s. r. o. 
sídlo: Heinemannova 2695/6 

16000 Praha 6 
IČO: 03853489 

20. 04. 2021 

14:53:26 
x 1, 2 

E10 

(elektronická) 

TestLine Clinical Diagnostics 
s.r.o. 

sídlo: Křižíkova 188/68 
61200 Brno 

IČO: 47913240 

20. 04. 2021 

16:30:05 

21. 04. 2021 

11:35 
1, 3 

E11 

(elektronická) 

Intelsol s.r.o. 
sídlo: Rybná 716/24 

11000 Praha 
IČO: 02774569 

20. 04. 2021 

17:26:01 

21. 04. 2021 

11:13 
2 

E12 

(elektronická) 

STK Slatina a.s. 
sídlo: Příkop 843/4 

60200 Brno 
IČO: 26300711 

20. 04. 2021 

17:43:41 

20. 04. 2021 

09:52 
2 

E13 

(elektronická) 

CHIRONAX - DIZ s.r.o. 
sídlo: V korytech 3155/23 

10600 Praha 
IČO: 48114421 

20. 04. 2021 

17:53:41 

20. 04. 2021 

15:19 
2 

E14 

(elektronická) 

BATERIE CENTRUM, s.r.o. 
sídlo: Michálkovická 

2031/109c, 710 00 Ostrava 
IČO: 25361848 

20. 04. 2021 

18:40:38 

20. 04. 2021 

14:22 
2 

E15 

(elektronická) 

BLACK STORM s.r.o. 
sídlo: Pod vrstevnicí 1529/18 

14000 Praha 
IČO: 27937194 

20. 04. 2021 

19:18:58 

20. 04. 2021 

08:04 
1 

E16 

(elektronická) 

Allgene s.r.o. 
sídlo: Starovice 132 

69301 Starovice 
IČO: 07449429 

20. 04. 2021 

23:57:24 

20. 04. 2021 

09:53 
1 

E17 

(elektronická) 

JVL Group s.r.o. 
sídlo: Pobřežní 249/46 

18600 Praha 
IČO: 06458572 

21. 04. 2021 

08:21:50 

20. 04. 2021 

14:23 
2 

E18 

(elektronická) 

Borovka Event s.r.o. 
sídlo: Riegrova 1756/51 
37001 České Budějovice 

IČO: 01400690 

21. 04. 2021 

09:20:41 

20. 04. 2021 

13:22 
1, 2, 3 

E19 

(elektronická) 

TRIOS, spol. s r.o. 
sídlo: Zakouřilova 2275/142 

14900 Praha 
IČO: 44269471 

21. 04. 2021 

09:37:49 

20. 04. 2021 

14:25 
2 

  



 

 

 

5 

 

E20 

(elektronická) 

STEJKR, spol. s r.o. 
sídlo: Malé náměstí 1980/16 

56802 Svitavy 
IČO: 25325124 

21. 04. 2021 

09:57:57 

21. 04. 2021 

11:00 
1, 2, 3 

E21 

(elektronická) 

Andel3w s.r.o. 
sídlo: Havlíčkova 1026/6 

110 00 Praha 1 
IČO: 27217744 

21. 04. 2021 

10:45:56 

21. 04. 2021 

15:02 
1 

E22 

(elektronická) 

MMVE Group s.r.o. 
sídlo: Gočárova třída 1013 

50002 Hradec Králové 
IČO: 26213621 

21. 04. 2021 

11:20:47 

20. 04. 2021 

14:21 
2 

E23 

(elektronická) 

M Europes Personal 
Protection Equipment 

Supplier AB 
sídlo: Norra Agatan 2 

41649 Gothenburg 
IČO: SE559277047201 

21. 04. 2021 

11:46:39 
x 1, 2, 3 

E24 

(elektronická) 

Astur & Qanto s.r.o. 
sídlo: Bubenská 943/8a 

17000 Praha – Holešovice 
IČO: 03392341 

21. 04. 2021 

11:55:42 

20. 04. 2021 

14:24 
1, 2, 3 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Centrální zadavatel nevyřadil žádnou nabídku. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí kritéria: 

 

1) Nabídková cena – 90% 

2) Dotazník – 10% 

 

Centrální zadavatel sečetl u všech nabídek, které byly v rámci jednotlivých částí do hodnocení zahrnuty, 

počet bodů za kritérium č. 1 a za kritérium č. 2, následně stanovil výsledné pořadí dodavatelů. Centrální 

zadavatel provedl u všech částí kontrolu první nabídky v pořadí.  

 



 

 

 

6 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Výsledné pořadí nabídek, které byly zařazeny k hodnocení v části první 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH/počet bodů 

Dotazník 

počet bodů 

Celkem 

bodů 
Pořadí 

E1 
FLEXOBAL s.r.o. 
sídlo: Podbabská 1112/13 
16000 Praha 6 
IČO: 28985656 

52,- Kč bez DPH/ 

57,89 bodů 
0 57,89 13. 

E2 
Al-Profil s.r.o. 
sídlo: Jílové u Prahy 650 
25401 Jílové u Prahy 
IČO: 01881485 

55,- Kč bez DPH/ 

54,74 bodů 
8 62,74 11. 

E4 
I.T.A.-Intertact s.r.o. 
sídlo: Revoluční 24/1546 
11000 Praha 
IČO: 65408781 

42,99 Kč bez DPH/ 

70,03 bodů 
10 80,03 5. 

E7 
KLATT s.r.o. 
sídlo: K Dílnám 974 
28002 Kolín 
IČO: 62958194 

53,- Kč bez DPH/ 

56,80 bodů 
10 66,80 9. 

E8 
SINOPORT s.r.o. 
sídlo: Na Folimance 2155/15 
12000 Praha 
IČO: 09080341 

38,84 Kč bez DPH/ 

77,51 bodů 
10 87,51 3. 

E9 
Dol-Kre-4you s. r. o. 
sídlo: Heinemannova 2695/6 
16000 Praha 6 
IČO: 03853489 

52,- Kč bez DPH/ 

57,89 bodů 
10 67,89 8. 

E10 

TestLine Clinical Diagnostics 
s.r.o. 
sídlo: Křižíkova 188/68 
61200 Brno 
IČO: 47913240 

40,- Kč bez DPH/ 

75,26 bodů 
10 85,26 4. 



 

 

 

7 

 

E15 
BLACK STORM s.r.o. 
sídlo: Pod vrstevnicí 1529/18 
14000 Praha 
IČO: 27937194 

54,- Kč bez DPH/ 

55,75 bodů 
10 65,75 10. 

E16 
Allgene s.r.o. 
sídlo: Starovice 132 
69301 Starovice 
IČO: 07449429 

43,90 Kč bez DPH/ 

68,58 bodů 
9 77,58 6. 

E18 
Borovka Event s.r.o. 
sídlo: Riegrova 1756/51 
37001 České Budějovice 
IČO: 01400690 

38,50 Kč bez DPH/ 

78,19 bodů 
10 88,19 2. 

E20 
STEJKR, spol. s r.o. 
sídlo: Malé náměstí 1980/16 
56802 Svitavy 
IČO: 25325124 

41,87 Kč bez DPH/ 

71,90 bodů 
0 71,90 7. 

E21 
andel3w s.r.o. 
sídlo: Havlíčkova 1026/6 
110 00 Praha 1 
IČO: 27217744 

59,- Kč bez DPH/ 

51,03 bodů 
4 55,03 14. 

E23 

M Europes Personal 
Protection Equipment 
Supplier AB 
sídlo: Norra Agatan 2 
41649 Gothenburg 
IČO: SE559277047201 

49,- Kč bez DPH/ 

61,44 bodů 
0 61,44 12. 

E24 
Astur & Qanto s.r.o. 
sídlo: Bubenská 943/8a 
17000 Praha – Holešovice 
IČO: 03392341 

33,45 Kč bez DPH/ 

90 bodů 
10 100 1. 

 

  



 

 

 

8 

 

Výsledné pořadí nabídek, které byly zařazeny k hodnocení v části druhé 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH/počet bodů 

Dotazník 

počet bodů 

Celkem 

bodů 
Pořadí 

E1 
FLEXOBAL s.r.o. 
sídlo: Podbabská 1112/13 
16000 Praha 6 
IČO: 28985656 

50,- Kč bez DPH/ 

61,20 bodů 
0 61,20 17. 

E2 
Al-Profil s.r.o. 
sídlo: Jílové u Prahy 650 
25401 Jílové u Prahy 
IČO: 01881485 

55,- Kč bez DPH/ 

55,64 bodů 
8 63,64 13. 

E3 
Brugge s.r.o 
sídlo: Velké Karlovice 307 
75606 Velké Karlovice 
IČO: 05170290 

49,- Kč bez DPH/ 

62,45 bodů 
10 72,45 7. 

E5 
GH Recycling s.r.o 
sídlo: Budilova 15/161 
30100 Plzen 
IČO: 05079764 

57,90 Kč bez DPH/ 

52,85 bodů 
10 62,85 14. 

E6 
EUREX MEDICA, spol. s r.o. 
sídlo: Výstavní 604/111 
70300 Ostrava 
IČO: 47681331 

40,88 Kč bez DPH/ 

74,85 bodů 
10 84,85 3. 

E9 
Dol-Kre-4you s. r. o. 
sídlo: Heinemannova 2695/6 
16000 Praha 6 
IČO: 03853489 

47,- Kč bez DPH/ 

65,11 bodů 
9 74,11 6. 

E11 
Intelsol s.r.o. 
sídlo: Rybná 716/24 
11000 Praha 
IČO: 02774569 

43,- Kč bez DPH/ 

71,16 bodů 
10 81,16 4. 

E12 
STK Slatina a.s. 
sídlo: Příkop 843/4 
60200 Brno 
IČO: 26300711 

57,- Kč bez DPH/ 

53,68 bodů 
8 61,68 16. 



 

 

 

9 

 

E13 
CHIRONAX - DIZ s.r.o. 
sídlo: V korytech 3155/23 
10600 Praha 
IČO: 48114421 

43,80 Kč bez DPH/ 

69,86 bodů 
8 77,86 5. 

E14 
BATERIE CENTRUM, s.r.o. 
sídlo: Habrová 1132/6 
71000 Ostrava 
IČO: 25361848 

34,- Kč bez DPH/ 

90 bodů 
10 100 1. 

E17 
JVL Group s.r.o. 
sídlo: Pobřežní 249/46 
18600 Praha 
IČO: 06458572 

47,50 Kč bez DPH/ 

64,42 bodů 
8 72,42 8. 

E18 
Borovka Event s.r.o. 
sídlo: Riegrova 1756/51 
37001 České Budějovice 
IČO: 01400690 

34,50 Kč bez DPH/ 

88,70 bodů 
10 98,70 2. 

E19 
TRIOS, spol. s r.o. 
sídlo: Zakouřilova 2275/142 
14900 Praha 
IČO: 44269471 

59,- Kč bez DPH/ 

51,86 bodů 
10 61,86 15. 

E20 
STEJKR, spol. s r.o. 
sídlo: Malé náměstí 1980/16 
56802 Svitavy 
IČO: 25325124 

44,83 Kč bez DPH/ 

68,26 bodů 
0 68,26 9. 

E22 
MMVE Group s.r.o. 
sídlo: Gočárova třída 1013 
50002 Hradec Králové  
IČO: 26213621 

55,90 Kč bez DPH/ 

54,74 bodů 
9 63,74 12. 

E23 

M Europes Personal 
Protection Equipment 
Supplier AB 
sídlo: Norra Agatan 2 
41649 Gothenburg 
IČO: SE559277047201 

47,- Kč bez DPH/ 

65,11 bodů 
0 65,11 10. 

E24 
Astur & Qanto s.r.o. 
sídlo: Bubenská 943/8a 
17000 Praha – Holešovice 
IČO: 03392341 

56,72 Kč bez DPH/ 

53,95 bodů 
10 63,95 11. 

 



 

 

 

10 

 

Výsledné pořadí nabídek, které byly zařazeny k hodnocení v části třetí 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH/počet bodů 

Dotazník 

počet bodů 

Celkem 

bodů 
Pořadí 

E1 
FLEXOBAL s.r.o. 
sídlo: Podbabská 1112/13 
16000 Praha 6 
IČO: 28985656 

50,- Kč bez DPH/ 

60,21 bodu 
0 60,21 8. 

E2 
Al-Profil s.r.o. 
sídlo: Jílové u Prahy 650 
25401 Jílové u Prahy 
IČO: 01881485 

55,- Kč bez DPH/ 

54,74 bodů 
10 64,74 6. 

E8 
SINOPORT s.r.o. 
sídlo: Na Folimance 2155/15 
12000 Praha 
IČO: 09080341 

38,84 Kč bez DPH/ 

77,51 bodů 
10 87,51 3. 

E10 

TestLine Clinical Diagnostics 
s.r.o. 
sídlo: Křižíkova 188/68 
61200 Brno 
IČO: 47913240 

40,- Kč bez DPH/ 

75,26 bodů 
10 85,26 4. 

E18 
Borovka Event s.r.o. 
sídlo: Riegrova 1756/51 
37001 České Budějovice 
IČO: 01400690 

38,50 Kč bez DPH/ 

78,19 bodů 
10 88,19 2. 

E20 
STEJKR, spol. s r.o. 
sídlo: Malé náměstí 1980/16 
56802 Svitavy 
IČO: 25325124 

41,87 Kč bez DPH/ 

71,90 bodů 
0 71,90 5. 

E23 

M Europes Personal 
Protection Equipment 
Supplier AB 
sídlo: Norra Agatan 2 
41649 Gothenburg 
IČO: SE559277047201 

49,- Kč bez DPH/ 

61,44 bodů 
0 61,44 7. 

E24 
Astur & Qanto s.r.o. 
sídlo: Bubenská 943/8a 
17000 Praha – Holešovice 
IČO: 03392341 

33,45 Kč bez DPH/ 

90 bodů 
0 90 1. 

 



 

 

 

11 

 

7. VÝSLEDEK ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 03. 05. 2021 o výběru: 

v části první dodavatele Astur & Qanto s.r.o., se sídlem Bubenská 943/8a, 17000 Praha - Holešovice, 

IČO: 03392341, kterému je tímto zadána Část 1 - Testy prováděné výtěrem z přední části nosu výše 

uvedené veřejné zakázky; 

 

v části druhé dodavatele BATERIE CENTRUM, s.r.o., se sídlem Michálkovická 2031/109c, Slezská 

Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 25361848, kterému je tímto zadána Část 2 - Testy prováděné ze vzorku 

orální tekutiny výše uvedené veřejné zakázky a 

 

v části třetí dodavatele Astur & Qanto s.r.o., se sídlem Bubenská 943/8a, 17000 Praha - Holešovice, 

IČO: 03392341, kterému je tímto zadána Část 3 - Testy prováděné výtěrem z dutiny ústní a současně 

možnost výtěru z přední části nosu výše uvedené veřejné zakázky. 

 

8. CENA SJEDNANÁ V RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 05. 05. 2021 Rámcovou dohodu k části první s dodavatelem Astur & 

Qanto s.r.o., ve které byla sjednána maximální celková cena dílčích plnění uskutečněných po dobu 

účinnosti rámcové dohody ve výši 450.000,- Kč bez DPH. 

Centrální zadavatel uzavřel dne 05. 05. 2021 Rámcovou dohodu k části druhé s dodavatelem BATERIE 

CENTRUM, s.r.o., ve které byla sjednána maximální celková cena dílčích plnění uskutečněných po dobu 

účinnosti rámcové dohody ve výši 600.000,- Kč bez DPH. 

Centrální zadavatel uzavřel dne 05. 05. 2021 Rámcovou dohodu k části třetí s dodavatelem Astur & 

Qanto s.r.o., ve které byla sjednána maximální celková cena dílčích plnění uskutečněných po dobu 

účinnosti rámcové dohody ve výši 900.000,- Kč bez DPH. 

 



 

 

 

12 

 

V Plzni 

 

 

 Mgr. Bc. Jana Dubcová 

  ředitelka 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

za centrálního zadavatele 

  v z. 

    Ing. Silvie Hodanová 

        zástupkyně ředitelky 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 


		2021-05-10T13:38:13+0200
	Ing. Silvie Hodanová




